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2 – JULEANDAKT

«Ære være Gud i det høyeste og fred på 
jorden blant mennesker som Gud har glede 
i», sang den himmelske hærskare over 
verden julenatt, og over det lille barnet i 
krybba.

«Å se det store i det små» er blitt et uttrykk 
for oss, på mange måter en klisje. Men 
klisjeer rommer ofte en sannhet. Og er det 
noe jeg er blitt minnet om på mine reiser i 
hele bispedømmet, er det nettopp å se det 
store i det små. I møte med menneskers liv 
og lengsler og behov for trygghet og felless-
kap lokalt, er vi i berøring med verdens liv 
og lengsler og behov. I møte med sørgende 
som har mista en av sine kjære, eller i møte 
med nybakte foreldre, vekkes kjærligheten 
og omsorgen som er universell. Studerer 
vi naturens mikroorganismer, eller gleder 
oss over en bie eller en blomst, observerer 
vi samtidig universets mysterium og hele 
det uendelige kosmos. Jeg har lært å se det 
store i det små, fordi Gud kom til verden i 
et lite barn. Fordi Gud lot seg føde til jorda. 
Ordet som ble menneske. Ser du det store 
i det små?

Ordet skapte lyset i skapelsens morgen. 
Gud sa: «Det bli lys.» Og det ble lys! Dette 
Ordet fødes på ny og blir lys som lyser i 
mørket, ja, som lyser for hvert menneske. 
På denne måten åpner Johannes sitt evan-
gelium. I kunsten kommer dette til uttrykk i 
malerier av Jesu fødsel. Det finnes ikke noe 
lys i stallen. Men lyset i maleriet stråler ut 
fra barnet. Og det er dette lyset som kaster 
lys på alle de andre i stallen. På stolte og 
slitne foreldre. På fattige og litt forskremte 
gjetere. På dyr og detaljer i rommet. 
Det lyser på alt det skapte, og skaper ny 
virkelighet. Dette er kunstens tolkning av 
virkeligheten som skapes i Jesu fødsel og i 
Guds komme til verden. «Det som ble til i 
ham, var liv, og livet var menneskenes lys. 
Lyset skinner i mørket, og mørket har ikke 
overvunnet det.»

Jula kommer med en gave til oss alle. Den 
kan synes liten og ubetydelig. Bare ord?  
- en fortelling om en fødsel? Men Jesus 
skaper en forskjell. Juleevangeliet gir oss et 
bilde å feste håpet til.

Ser vi det store i det små? Nå som verden 
feirer jul igjen, møtes vi av evangeliet om 
nåde, håp og glede. Våger vi tro det, som 
gjeterne på marken? Når vi tenner lysene, 
synger og samles og spiser – i kirkerom-
met og i alle andre rom i høytiden. Over 
hele verden, der kontrastene er så store 
at de nesten ikke er til å holde ut, og når 
virkeligheten slår imot oss, ligger det i vår 
julefeiring en bønn og et levende håp. 
Et lys som skinner i mørket. I Ordet som 
skaper lyset og livet. I Gud som kommer – 
får vi også tro.

Ole Kristian Bonden, Hamar biskop

Et bilde å feste håpet til



STORHAMAR KIRKE 50 ÅR/LEVENDE LYS JUBILEUMSFEIRING – 3

Det skal selvfølgelig feires – en hel uke til 
ende: fra 27. september til 5. oktober i 2025.

Med dette bygget fikk Hamar en 
flunkende ny arbeidskirke med mange rom 
og mange muligheter. Både rommene og 
mulighetene har blitt godt utnyttet gjennom 
de femti årene som er gått. I tillegg til de 
vanlige gudstjenestene og utallige kirkekaffer, 
har det vært babysang og yoga, strikkemøter 
og stille samlinger, korøvelser og konfirmant-
timer, minnesamvær og søndagsskole og trim 
og vaffeltreff – blant mye annet!

Feiringen skal både minne om det mang- 
foldet som Storhamar kirke har rommet. 

Samtidig som den skal vise at den spreke 
50-åringen fortsetter som et sted å være med 
aktiviteter og tilbud for nye generasjoner.

Planleggingen av feiringen er i gang – men 
enda er det tid og plass for ideer og innspill.

Torsdag 28. november kl. 18.00 blir det et 
åpent møte i kirken, med enkel bevertning, 
hvor de som har lyst kan komme med ideer 
og ønsker for feiringen.

Merk feiringen allerede nå: 27. septem-
ber - 5. oktober 2025! Vel møtt!

For festkomiteen.
Leif Jørn Hvidsten

Storhamar kirke 50 år
Storhamar kirke ble vigslet 5. oktober 1975 – og fyller 
derfor 50 år i 2025!

Inviterer alle gamle Levende Lys-medlemmer 
til jubileumsfeiring
Når Storhamar kirke neste høst feirer 50-års-
jubileum, er en hel dag satt av til en aktør 
som gjennom 35 år gjorde seg bemerket i 
kirken, nemlig barnekoret Levende Lys.
Lørdag 4. oktober 2025 inviteres alle tidligere 
Levende Lys-medlemmer til en dag med 
mimring og sang i Storhamar kirke.

Med åtte unge sangere startet Eli Kristine 
og Geir Bjørnar Smebye barnekoret Levende 
Lys i 1979. Flere sangglade barn strømmet 
til, og i løpet av de 35 årene koret var i drift, 
var hele 1.246 barn innom korbenkene i 
Storhamar kirke.

Nå ønskes alle sammen velkommen til en 
skikkelig reunion.

Programmet for lørdag 4. oktober 2025 er 
ikke spikret, men det er satt ned en komité 
bestående av tidligere Levende Lys-medlem-
mer (Toril Edvardsen, Renate Nesset, Linn 
Madeleine Warwik Rise, Stine Lysbakken 

Olastuen, Elisabeth Grindheim Svestad og 
Hanne Maren Torpen Hokstad), som sammen 
med Geir Bjørnar Smebye holder i trådene.

Levende Lys har også hatt mange trofaste 

tilhørere opp gjennom årene. På ettermid- 
dagstid 4. oktober 2025 blir det et åpent 
arrangement i kirken hvor det igjen bli mulig  
å høre Levende Lys-sang.

Det er opprettet et Facebook-arrangement, 
«Reunion for Levende Lys-medlemmer i an- 
ledning Storhamar kirkes 50-årsjubileum».  
Der kan gamle kormedlemmer melde seg 
på. Det er også opprettet en egen e-post i 
forbindelse med arrangementet: 
levendelys2025@gmail.com.

Levende Lys gjorde seg bemerket med 
opptredener under både gudstjenester og 
store arrangement, CD-innspillinger og TV- 
programmer, og i 1998 ble Eli og Geir Bjørnar 
Smebye tildelt Hamar kommunes kulturpris for 
sin innsats. Da Levende Lys ble avviklet i 2014, 
var det i menighetssalen i Storhamar kirke 
hengt opp et flerfoldige meter lang veggavis 
med en rekke høydepunkter fra korets historie, 
og når gamle korsangere igjen skal samles, skal 
denne opp på veggen igjen.

Komitéen
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Julehilsen fra redaktøren 
Når du leser dette Kirke-
bladet, har vi levert, 
trykket og distribuert bla-
dets siste utgave for i år. 
Det markerer slutten på 
et spennende, krevende 
og ikke minst variert år.
Jeg vil også benytte 
anledningen til å takke 

alle som engasjerer seg – takk for ros og takk 
for kritikk. Begge deler utvikler, bedrer og 
motiverer oss i redaksjonen. Vi går inn i et 
nytt år hvor Kirkebladet skal fortsette å levere 
spennende historier om stort og smått i kirk-
ene og menighetene.

Nå ser vi frem til feiring av julen i kirkene. 
Med julegudstjenester og mange andre jule- 
arrangement, besøker gravene på kirke-
gårdene for å tenne lys i julehøytiden. For 
mange er gudstjenesten på julaften, det som 
skal til for at julefreden skal senke seg.

Minner om at det er 18 grader i kirkene, så 
kle deg godt og ta med familie og venner til  
en koselig stund i kirken. Dess flere vi er jo 
varmere blir det!

Redaksjonen ønsker alle en fredelig jul
og et godt nyttår!
Elin Gullhav, redaktør

HAMAR KIRKELIGE FELLESRÅD
Kirkekontoret Hamar: Holsetgt. 2, 2317 Hamar
Telefon: 62 56 37 50
Kirkekontoret Vang: Vangsv. 358, 2322 Ridabu
Telefon: 62 56 37 72/ 994 27 250

E-post: post.hamar@kirken.no
www.kirken-hamar.no

Kirkeverge
Daniel Flugstad  62 56 37 52

Gravferdadministrasjon
Terese Knudsen                           62 56 37 51

Sokneprest Hamar
Per Erik Stave Engdal             414 21 856
Sokneprest Vang
Irmelin Grimstad Bonden    62 56 37 72

Diakon
Siv R. Leirvik-Engevik             930 47 243

Kateket
Ragnfrid Granerud                    909 44 731

KIRKEBLADET
elingullhav62@gmail.com / 941 48 076
Redaksjon:
Redaktør: Elin Gullhav
Terje Gloppen, Geir Bjørnar Smebye og
Ole Jacob Tomter            

Produksjon: Printex Trykkeri, Hamar

Innleveringsfrist neste nummer: 
06.02.2025

1/2 side: Kr. 14.000,-
Str.: 128x94 mm
1/4 side: Kr.   7.300,-
Str.: 63x94 mm

1/8 side: Kr. 3.900,-
Str.: 63x47 mm
1/16 side: Kr. 2.400,-
Str.: 63x24 mm

VIL DIN BEDRIFT ANNONSERE I 
KIRKEBLADET?
Bladet blir distribuert til alle i Hamar og Vang 
med et opplag på 16.800 eksemplarer.

Ta kontakt med: elingullhav62@gmail.com

Bli KIRKEBLAD-venn

Liker du Kirkebladet? For å sikre bladets 
fremtid med 4 utgivelser i året, takker vi for 
alle bidrag til bladet.
Gjennom å bli Kirkeblad-venn, kan du støtte 
bladet med eks. kr. 200,- i året.

VIPPS 130861 Vang menighet
Velg: Betaling for Kirkebladet
Kontonr.: 1800 63 28837 
Legg gjerne inn et fast trekk i banken, og 
merk betalingen med «Kirkebladet».
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Tid for å tenke på bestilling av gravstell

Gravplassmyndigheten tilbyr å stelle 
gravsteder på gravplassene. Ved bestilling 
av stellavtale kreves det plantekasse på 
gravstedet. Stell av graven vil bli utført inn-
til avtalen sies opp av stellkontakten.

Gravstell for året må bestilles hos grav- 
plassmyndigheten innen 1. mai samme år.

Beplantning:
• Vårblomster - Stemorsblomster, fler- 

farget, i store kasser, fiol i små kasser.
• Sommerblomster - Fuchsia og sølvkrans 

i store kasser. Isbegonia i små kasser. 
Trives både i sol og skygge.

• Høstblomster - Calluna (lyng).

Det plantes vårblomster til 17. mai, som-
merblomstene blir plantet ut i juni og  

lyngplantene til høsten. Det lukes og klip-
pes i og rundt blomsterbedet, i tillegg til 
utskiftning av jord sommer og høst. Det er 
valgt lavere blomster i de små kassene for 
at de ikke skal dekke skriften på gravmin-
net. Dersom gravstedet har så stort blom-
sterbed at det trenger flere blomster, må 
det bestilles spesielt.

Plantekasse til gravsted
Gravplassmyndigheten tilbyr plantekasse 
som forenkler vanning og stell av blom- 
sterbedet. Dette er den samme type kasse 
som vi nå monterer på alle graver som har 
stellavtale. Plantekassene er utført i slag-
fast og frostsikker plast med garantitid på 
15 år. Det finnes kasser i tre ulike størrelser 
som tilpasses blomsterbedets størrelse. 
Plantekassen blir ferdig nedmontert, 
opparbeidet med jord og klar til planting. 
Vanningsvekene bør skiftes hvert andre 
år, og disse kan du få ved henvendelse til 
kirkekontoret.

Kontakt kirkekontoret hvis du er inter-
essert i å få utført gravstell eller nedmon-
tert plantekasse.
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tene har hatt sine leirer på Camp Sjusjøen 
(Mesnali leirsted). Dette året har vi også 
mange ungdomsledere som både har 
bidratt på leirene og i tillegg har egne sam-
linger. Det er mange år siden det har vært 
så mange tidligere konfirmanter som deltar 
i arbeidet videre. Eldre ledere har gått opp 
veien før dem og er gode inspiratorer og 
veiledere. Samarbeidet med KFUK / M 
Ynglingen er av uvurderlig hjelp og nytte.

Barnehager og skoler på besøk
I førjulstiden er det mange barnehager 
og skoler som besøker kirkene i Hamar 
og Vang. De får oppleve kirkerommet og 
julefortellingen som står i Bibelen.  
Dette er flotte opplevelser for barna og 
de voksne. Kirken er også på besøk i 
mange barnehager og har samlingsstund.
Alle barneskoler inviteres til kirkene i 

Hamar domkirke
Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

Hamar domkirke
Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

For mer informasjon 
om trosopplæring og 
påmelding se: 
kirken-hamar.no

Konfirmantarbeidet
Foto: Ragnfrid Granerud

Dette året er det drøyt 150 
konfirmanter til sammen i Hamar 
og Vang menigheter. Konfirman-
tene har stort engasjement og 
er flotte ungdommer. I løpet av 
høsten har det vært flere lokale 
samlinger, og begge menighe-
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forbindelse med de andre høytidene og får 
tilbud om undervisning om ulike tema. 
Det gjelder b.l.a., tema som tap, sorg og 
håp, om kirkerommet og om orgelet i 
Hamar domkirke.

Hellige tre kongers fest i Vang kirke 5. januar 
kl. 11.00
Velkommen til en gudstjeneste for små og 
store i Vang. 
Fortellingen om de vise kongene som 
finner Jesusbarnet i stallen formidles 
gjennom drama. 

Juletrefest i Storhamar kirke 6. januar 
kl. 17.30
Velkommen til juletrefest i Storhamar 
kirke. 
Bidra gjerne med rester fra julebaksten til 
et felles kakebord. Arrangementet er åpent 
for alle. Ingen påmelding.

Nye medarbeidere
Menighetspedagog Ann-Elin Lium sluttet 
hos oss før sommeren og Frida Vilberg er i 
svangerskapspermisjon. 
Miriam Støvik Svarre 
og Kathrine Løvholmer 
er nye medarbeidere i 
trosopplæringen. Miri-
am, med Småbarnssang 
på mandager og Kath-
rine, med Babysang på 
onsdager, i Storhamar 
kirke. De skal også ha 
noen andre oppgaver i 
menighetene.

I Vang skal Solveig By-
berg Flenvold ha kirkelig 
undervisning og lede 
babysangen i Kirkestua 
på mandager.

Dåp – noe for meg?
Er du ikke døpt, men 
ønsker å bli det? Eller 
er det noen i familien 
eller noen du kjenner 
som ønsker å bli døpt? 
Ta gjerne kontakt med 
oss for en samtale. Selve 
dåpen kan skje på mange 
ulike måter – i rammen 
av en gudstjeneste, eller 
i en egen dåpsgudstjeneste med færre til 
stede. Dåpen knytter oss til Gud – gir oss et 
nytt liv med Jesus og tar oss inn kirken.
Lurer du på noe omkring dåpen? 
Ta kontakt!

Aktivitetsdag for 4. - 5. trinn 29. november og 
Lys Våken for 6. og 7. trinn 7. – 8.desember .                       

Miriam.

Kathrine.



8 – NYTT FRA KFUK-KFUM

JULEBASAR PÅ YNGLINGEN 
7.- 8. Desember
Åpent lørdag kl. 11.00 -18.30 og søndag 
kl. 12.00 -16.00. Kafé, loddsalg, livemusikk, 
lykkehjul, fine premier, videomapping på 
Hamar domkirke lørdag kl. 17.30.
Hvem vinner årets elsykkel? Husk å kjøpe 
lodd til hovedlotteriet, kr. 10!
Send ønsket beløp til vippsnr 567351 og 
merk betalingen med «Kirkeblad + navn + 
mobilnr».

AKTIVITETER PÅ YNGLINGEN
KFUK-KFUM Kulturskole: Ønsker du å
spille et instrument? Gå inn på
kulturforalle.no. Fortløpende opptak.
FamilY: Månedlig middagstilbud for
familier en tirsdag i måneden.
Speideren: Fra 2.trinn og oppover. 
Onsdager kl. 18.00-19.30.
Praising Ten Sing: Kor, band og teknikk for 
13-19 år. Mandager kl. 18.30- 21.00.

Ungdomsledere i Hamar og Vang:
Ledertrening etter konfirmanttid.
Samlinger, relevant praksis og fokus på
personlig utvikling. Arrangeres i
samarbeid med Hamar og Vang
menigheter.

K-forum: Åpent fellesskap for voksne
kvinner. En tirsdag i måneden.
Y´s men: Åpent fellesskap for voksne
menn annenhver tirsdag.

Alle aktiviteter er rusfrie og åpne for alle i
målgruppa! Økonomi skal ikke være en
barriere for deltakelse. Derfor koster våre
aktiviteter relativt lite. Søk enkelt KFUK-
KFUMs Deltakerfond om det trengs
økonomisk støtte.

Leie Ynglingen?
Trenger dere et fint og fleksibelt lokale
med sentral beliggenhet til en rimelig pris?
Om det gjelder dåp- eller konfirmasjons- 
selskap, minnesamvær, øvingshelger, 
møtelokaler e.l., ta kontakt!

I tillegg kan du leie vår Gaupentilhenger og 
popcornmaskin til festlige anledninger!
Gå inn på 
ynglingen.net eller 
bruk QR-koden for å 
lese mer om KFUK-
KFUM Hamar 
Ynglingen, aktiviteter, 
utleie o.l.

Hans Martin Vilberg, daglig leder KFUK-
KFUM Hamar Ynglingen
Mob: 975 49 276, epost: hans.martin.
vilberg@kfuk-kfum.no

Nytt fra KFUK-KFUM Hamar Ynglingen
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En buss med 16 nordmenn fra menigheter 
i Den norske kirke var på mobiliseringstur 
for Kirkens Nødhjelp til Zambia. Fra Hamar 
bispedømme var sokneprest i Romedal 
Ralph Knudsen og sokneprest i Vang Irme-
lin Bonden med. «Ta av dere solbrillene, og 
se dem i øynene. Legg igjen vannflaskene 
i bussen, for det har de ikke her!» Det var 
meldingen som gikk til oss besøkende i  
en landsby langt ute på bygda i Monze i 
Zambia. Vi var sammen med Kirkens Nød- 
hjelps lokale samarbeidspartner NOCAD 
som driver med bistand og utvikling i 
lokalsamfunn i Zambia. De hjelper folk til 
klimasmart landbruk i et land der 84 av 
160 distrikt har opplevd tørke, 20 områder 
ekstrem tørke. De bistår også med vann- 
og hygieneprosjekt, og med prosjekt for 
god lagring av mat. Tørken i dette området 
gjør at folk har tilgang på elektrisitet bare 
2-3 timer om dagen. Det er veldig langt 
til vannposter, og stort behov for borring 
etter vann.

Midt i en krevende 
virkelighet gjør 
Kirkens Nødhjelp 
gjennom sine part-
nere en kjempeforskjell. Et nytt vannpunkt 
kan møte vannbehov for 25 husstander 
til husholdning, vann til dyr og åkrene de 
dyrker. Vi møtte så mange enkeltmennesk-
er som gjorde det ytterste av de ressursene 
de hadde. Med dans og glede og takket 
de for hjelpen de hadde fått, og delte sine 
sine personlige historier om hvordan en 
liten håndsrekning hadde satt dem i stand 
til å forbedre hverdagen for seg og barna.

Irmelin Grimstad Bonden

Håp i en dråpe

Du kan gi årets viktigste julegave ved 
å støtte Kirkens Nødhjelp:
Vipps et valgfritt beløp til 2426
Send GAVE på SMS til 2426 og gi 
kr. 300,-. Gavekonto: 1594.22.87248



10 – GULLKONFIRMANTER I VANG KIRKE/DIAKONENS HJØRNE

Gullkonfirmanter i Vang kirke
12 jubilanter møtte til gudstjeneste søndag 
6. oktober for å markere at det var 50 år 
siden de ble konfirmert. Etter gudstjenes- 
ten gikk ferden videre over til Kirkestua, 
hvor det ble servert middag og kaffe.
                                                          
Bilde, foran fra venstre:
Anne Kari Tingstadberget, Aud Jorun Løde-
mel, Vigdis Bakken Larsen, Anne Mette 
Langholen Engelsvoll, Wenche Lie Torgnes, 
Pia Iren Gjermundsen og Sindre Dølgaard.
Bak fra venstre: Heidi Grønvold Bøe (prest 
i Vang), Kjell Håkon Røineslien, Tor Arne 
Lukassen, Øystein Staarvik, Claes Rikard 
Petersen og Helge Gunnar Røineslien.

Foto: Elin Gullhav

Heidi Grønvold Bøe

Diakonens hjørne
Bli med på årets julebord
Storhamar kirke 11.desember 
kl. 13.30-15.30
Julemat, kaffe og kaker. Allsang og under-
holdning! Påmelding innen 09.12., til 
Siv Leirvik-Engevik: 93047243

Musikk kafé for utviklingshemmede har 
vært i mange år i Storhamar kirke. Det er 
for alle aldre, fra boliger i Vang og Hamar, 
og hjemmeboende. Her møtes vi 1 gang i 
måneden og synger gamle, kjente sanger, 
spiser vafler og har til slutt en tilrettelagt 
gudstjeneste inne i kirka.
Velkommen til oss:  16.11. og 07.12. 
Kl. 11.00-12.30.

Takk! 
Vang sokn har fått en svært 
raus gave på kr. 150.000,-.
Fra Oddvar Haugom. 

Vang menighet takker 
hjerteligst for den flotte 
gaven, som han ønsker skal 
benyttes ved behov i Øvre 
Vang kirke.



KIRKEN OG BYEN – 11

Tlf 45 45 34 41
audun@lagemur.no

Alt innen mur- og tømrerfaget

Vi utfører små og store håndverksoppdrag

Kontakt oss på:

Velkommen til nyttig brukthandel i  

Bærekraftig, nå GJENBRUKEN  
i Brukshuset, Stormyrveien 11, Hamar 

Her finner du alle slags varer. 
Alle jobber gratis og overskuddet går, via NLM 
til hjelpeprosjekter, innen skole, helse og vann. 

Har du noe du vil gi, så kan du levere det på 
baksiden i butikkens åpningstider: 

onsdag – fredag: 12 – 16 og lørdag 11 – 15. 

Vi er også behjelpelig med henting;  
Epost: hentinghamar@gjenbruken.no   

eller ring tlf 404 43 473.   
  
 

Kirken og byen
Kirkehistorisk seminar på Ynglingen

Høgskolen i Innlandet og Anno Domkirke-
odden arrangerte Hamarseminaret 2024 i 
høst. Årets tema var knyttet til Hamar bys 
175-årsjubileum. Søkelyset ble satt på byens 
spennende middelalderhistorie, mens 
byens moderne historie var tema på dag 2.

Hamar kirkeakademi og Hamar menighet 
fulgte opp med kirkehistorisk seminar 
«Kirken og byen» en dag senere.

Begge seminar var godt besøkt, og mange 
tilbrakte gode og interessante dager både 
på Høgskolen og på Ynglingen. Kirkesemi- 
naret tok tak i Hamar bys nyere historie i 
relasjon til Hamars religiøse liv og gjen- 

opprettelsen av Hamar bispedømme. 
Hamar var en ung by (1849) da byen ble 
valgt som stiftsstad i 1864 og kirken (senere 
domkirken) ble vislet i 1866.  I 1865 ble 
Sagatun folkehøgskole grunnlagt på N. F. 
S. Grundtvigs tanker og ideer. I 1867 ble 
Hamar lærerskole oppretta under navnet 
Hamar Seminarium.  Det ble et innholds-
rikt og meget lærerikt seminar for både 
lek og lærd. Her ble det trukket linjer om 
teologiske retninger på 1860-1870 tallet, 
til folkekirken i Hamar bispedømme (fra 
Schjelderup til Køhn) og vi fikk høre om 
hvordan kirkepersoner i vår tid har satt sitt 
preg i kirken og vårt lokalmiljø. (Tor Aukrust, 
Agnethe Fischer, Iver Mosvold, Eli Kristine 
Smeby, Geir Bjørnar Smeby og Solveig 
Seem).

Biskop Ole Kristian Bonden avrundet 
seminardagen med en god samtale med 
ordfører Vigdis Stensby om kirken og byen.  
Festgudstjenesten i domkirken ga en verdig 
avslutning på jubileumshelga, med forret-
tende biskop og domprost, der ordføreren 
hilste til menigheten.

Ole Jacob Tomter
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Hamar kirkeakademi 
høsten 2024 og våren 2025 
18. november: Kirkens rolle i forbindelse 
med krig og opprustning. Sjefsprest i Hæren
Torstein Holten deltar sammen med biskop 
Ole Kristian Bonden.
Kl. 19.00 i Hamar Seniorsenter, Wergelandsgate 4. Hamar.
4. desember: Vær hilset, Maria. Om jomfru Marias rolle i fortid og nåtid. Biskop emerita 
Solveig Fiske holder foredrag; domkantor Trond Våge deltar med musikk tilpasset tema- 
et. Kl. 18.00 i Hamar domkirke.
17. februar 2025. Februar «Apokryfenes stilling og bruk i norsk lutherdom». Innleder 
er Anders Aschim, professor (religion, livssyn og etikk), Høgskolen i Innlandet.
I forlengelsen av møte er det årsmøte i Hamar kirkeakademi. Kl. 19.00 i Hamar Senior- 
senter, Wergelandsgate 4. Hamar.
20. mars 2025 «Morgendagens kristendom». Innleder cand.theol. Helge Hognestad
Kl. 19.00 i Hamar Seniorsenter, Wergelandsgate 4. Hamar.
10. april 2025 «Let there be light». Fotograf Nils Thune fra Hamar viser bilder og for-
teller. «Let there be light er et gigantisk og nydelig bokverk med bilder fra tolv klostre 
Nils Thune har besøkt. Fotografiene er en meditasjon i vakre farger, de oser stillhet og 
respekt. Kl 19.00 i Storhamar kirke.

Jan Kåre Hummelvoll
Leder i Hamar kirkeakademi

Misjonsringen som har møttes i Storhamar 
kirke i mange, mange år, har denne høsten 
gått over i en ny fase. Stor takk til dere som 
har holdt aktiviteten vedlike med gaver til 
Det Norske Misjonsselskaps arbeid, arrang-
ert trivelige møter med mat, prat, andakt 
og informasjon fra misjonsarbeidet rundt 
om i verden.

De siste årene har trofaste medlemmer falt 
fra, og de gjenværende sett det naturlig 
med noen endringer. Dette betyr ikke at 
misjonsengasjementet nedlegges. Møtene 
vil fortsatt være på Solly, men heretter 
siste onsdag i måneden kl. 18.00 – 19.00. 

Det blir fokus på bistandsarbeid i NMS-regi 
og menighetens misjonsprosjekt, sammen 
med samtaler rundt bibeltekster eller aktu-
elle, relaterte tema. Kaffe og kake serveres, 
og strikketøy kan gjerne medbringes! Siste 
møte i høst er 27.november.

Er dette noe som frister en ettermiddag i 
måneden?  Velkommen er du, og det er 
ingen påmelding eller krav til oppmøte 
hver gang.

Hilsen Ida Kristin Lie, 
- som gjerne kan kontaktes for e.v.t. 
spørsmål på tlf.: 917 64 329.

Misjonsringen i Storhamar kirke
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Egil Hovland 100 år
I år er det 100 år siden komponisten Egil 
Hovland ble født. Dette har blitt markert 
i mange kirker i Norge, bl.a. på en salme-
kveld i Vang kirke 5. oktober.

Egil Hovland var mesteparten av sin 
yrkeskarriere organist i Glemmen kirke i 
Fredrikstad, ved siden av at han var meget 
produktiv som komponist. Han har om lag 
50 melodier i vår salmebok. I tillegg har 
han skrevet mange av de liturgiske leddene 
og bibelske salmene som brukes i våre 
gudstjenester. Han skrev også verket 
Dette er dagen som Herren har gjort  til 
signingsgudstjenesten i Nidarosdomen 
23. juni 1991. Hovlands mest kjente 
salmemelodi er uten tvil Måne og sol som 
han skrev til Britt G. Hallqvists tekst på 
70-tallet, en melodi han senere sa var den 
beste han hadde skrevet.

Her tar vi frem en annen salme, Vi ser deg, 
Herre Jesus. Denne melodien skrev han på 
60-tallet som en del av korverket Litani 
ved Kristi fødselsfest. Teksten hadde opp- 
rinnelig fire strofer, men Ellingsen ønsket  
å endre den da den skulle stå som en selv- 
stendig julesalme. Han reviderte teksten 
flere ganger før den fikk sin endelige form 
med tre strofer i hvert vers.

Salmen sto i Norsk salmebok på nr. 71 og 
ble med videre til dagens utgave på nr. 
65. Dette er for øvrig den eneste melodi-
en Egil Hovland har under kapittelet jul i 
salmeboken.

Det er særlig en linje i melodien som 
fasinerer og imponerer. Teksten i de tre 
versene er Men i et evig lovsangskor, 
Vi åpner oss for gledens ord og Hjelp oss 
å gå i dine spor. Hovlands melodi løfter 

disse tre linjene på en flott måte, selv om 
tekstens innhold er ulike i versene.

Salmen er ikke av de mest brukte, men 
vi kan jo håpe at den kan bli brukt denne 
julen i våre kirker!

Vi ser deg, Herre Jesus

Vi ser deg, Herre Jesus,
som en av jordens små.
Din fødsel er et under
vi aldri kan forstå.
Men i et evig lovsangskor
forenes alle slekter.
Vi ser deg, barn, og tror!

Vår byrde vil du bære
og ta vår tyngste vakt.
Du skal beseire mørket
med kjærlighetens makt.
Vi åpner oss for gledens ord!
Vi ser deg, barn, og hører
Guds hjerteslag på jord.

Ditt komme, Herre Jesus,
forvandler jordens natt
og bringer lys til mange
som føler seg forlatt.
Hjelp oss å gå i dine spor!
La verden se din godhet
igjennom dem som tror!

Tekst: Svein Ellingsen
Melodi: Egil Hovland

gbs
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Med Billigmiddag
får du alltid -20% på
et kylling-, kjøtt-, fisk- 
og vegetarprodukt.

Gjør det billig!

Hjellumsveien 96, 2322 RIDABU
Telefon 62 52 94 21
Telefax 62 53 44 42

Dine lokale elektrikereDine lokale elektrikere

2317 HAMAR. Tlf. 62 54 08 40

Byggmester
Einar Kristiansen AS
Furnesveien 129, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 38 84

NYBYGG – REPARASJONER – TAKTEKKING

Vi leverer alt av matjord, sand, pukk og grus.

Bjørgedalen og Brynsåsen
62 53 69 70, 91 80 80 38, e-post: rune@gholth.no

Strandgt. 33, 2317 Hamar

Mob. 917 47 779

Tlf. 62 53 64 50

per.olaf@gullsmedborke.no

www.gullsmedborke.no

Todderudvegen 46, 2322 Ridabu.Tlf.: 62 52 17 12

Tlf.: 62 52 14 92 - www.printex.no

BREIN - HAMAR

Hamar
Tlf. 454 86 164

Storhamargata.21Grandsenteret, Hamar
Tlf. 454 86 164

Hamar
Tlf. 454 86 164

Storhamargata.21

www.innlandetcatering.no

Måsåbekkvegen 2, 2316 Hamar 
(Storhamarsenteret) Tlf.: 625 24 625
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Begravelsesbyrå

Elverum - Hamar - Løten - Stange
Tlf. 62 53 00 16

Jul i Kirkebakken
Hamar Kunstforening  

7.12. og 8.12. Kunstutstilling med Margit Flaa.
Åpningstid kl. 12.00 – 16.00.

Hamar Domkirke
 7.12. - Åpen kirke kl. 11.00.

Julevisning på fasaden kl. 18.30.
8.12. – Høymesse 2. søndag i advent kl. 11.00.
Julevisning på Domkirkens fasaden kl. 18.30.

Julekonsert med Hamar Domkor kl. 19.00.

Ynglingen 
7.12. Julebasar kl. 11.00 – 17.00.
8.12. Julebasar kl. 12.00 – 16.00.

Kirsten Flagstad museum
7.12. Julemarked i hagen kl. 11.00 – 16.00.

Musikalsk adventsstund kl. 15.00.
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TRYGG RIMELIG TREFELLING
Stubbefresing – Hekkeklipping
Erfaren pensjonist feller alle slag trær:
Ved hus, strømledninger, store og små trær.
Vanskelige trær klatres opp i og tas ned bit 
for bit. Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall 
ryddes. Beskjærer trær og busker. Klipper 
hekker. Ansvarsforsikret. 

Gratis befaring. Avtalt pris.
Ring Eivind: 900 33 645

Ditt lokale begravelsesbyrå i Hamar

62 53 02 00
Stangevegen 62, 2317 Hamar 

www.gravferdsbyraene.no

Din lokale leverandør

• Gravmonumenter
• Omsliping
• Navntilføying

www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33 / Mob. 91 71 74 01

Tommelstad Gård, Furnesvn. 133, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 39 44 - Døgnvakt

Advokat 
Per Anders Løvsletten, M.N.A.
post@adv-lovsletten.no
Mobil: + 47 47 81 37 22
Bistår i saker vedrørende skifte, 
 testament, erstatning og fast eiendom.

Måsåbekkvegen 2, 2316 Hamar 
(Storhamarsenteret)

Tlf.: 922 53 461

Samtalerommet
Par- og familieterapeut 
April Holten 
Telefon 976 00 215
www.samtalerommet.com

 

 

 
 

 

 
 

 

Trenger du noen å snakke med? 
Vi er her alltid! 

 

22 40 00 40 
www.kirkens-sos.no 

STORHAMAR
Telefon: 62 52 15 00

Hege Briså Strætkvern, 
psykologspesialist
Telefon 930 33 059
www.integratio.no

   PSYKOLOGTJENESTER

Integratio psykologtjenester
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Musikk i advent- og juletiden

Hamar domkirke 8. desember kl. 19.00: 
Hamar domkors årlige julekonsert
Denne gangen er det musikalsk fokus på 
J.S. Bachs mektige H-moll-messe der koret 
framfører satsene «Kyrie» og «Gloria».
H-mollmessen kom til i 1748 / 1749, og 
er det siste store verket fra Bachs hånd 
før han døde i 1750. Selv om enkelte av 
satsene er komponert så tidlig som i 1720-
1730 årene, ble de sammen med nykom-
ponert materiale samlet i dette verket, som 
virkelig ruver i den vestlige musikkhistorien. 
I 2015 ble Bachs originalmanuskript fra 
1748/1749 ført opp på UNESCOs liste over 
Verdens dokumenter. Medvirkende på 
konserten er Nivalis barokkorkester.

Hamar domkirke 12. desember 
kl. 18.00: Førjulskonsert: «Vi børster 
støvet av julesangene - singalong med 
Hamar domkor»
Hamar domkor ønsker foreldre og barn 
velkommen til en felles sangstund hvor vi 
synger gjennom de mest kjente julesan-
gene. Kormedlem Bjørn Sverre Kristensen 
er konferansier og forteller uhøytidelig litt 
om de enkelte sangene og om englenes 
musikkinstrumenter, og demonstrerer 
noen av dem som psalter, harper cymbaler 
og trommer.
Gratis inngang!

Vang kirke 23. desember kl. 19.00: 
«Hematt tel Vang»
Vang kirkes prosjektkor med venner 
inviterer til en hyggelig julekonsert i Vang 
kirke på lille julaften.
Dette har med årene blitt en hyggelig 
tradisjon i Vang kirke. Desember er full 
av konserter, men på denne konserten 
kan du virkelig senke skuldrene, nyte god 
julemusikk, og finne juleroen kvelden før 
kvelden. Følg med på www.kirken-hamar.
no og på Kirken i Vang sin Facebookside 
for mer informasjon. Billetter selges ved 
inngangen kr. 200,-

Vang kirke søndag 12. januar kl. 18.00: 
-  Vi synger jula ut
Tradisjonen tro inviterer Vang kirkemusikk 
og Norges korforbund Hedmark til stor 
korkonsert i Vang kirke. Med julefeiringen 
bak oss, vil kor fra vårt område presentere 
høydepunkter fra sitt julerepertoar. Det vil 
også bli mye annen fin og variert musikk. 
Er du glad i kormusikk bør du ta turen til 
Vang kirke denne søndag. Det er gratis 
inngang. Kantor Nils Tore Enget medvirker 
på orgel/klaver.

Nils Tore Enget
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 Konserter og arrangementer 
Sted/dato/kl.slett Artist Info
Vang kirke
16.11.24 kl. 12.00

«Spill for galleriet» - En halvtime med vari-
ert orgelmusikk på galleriet i Vang kirke

Gratis/Kollekt

Hamar domkirke
17.11.24 kl. 18.00

«Byen vår» - Trompetkameratene og 
domkantor Trond Våge feirer Hamar 
byjubileum sett fra kirkens virksomhet

Billetter kr. 200,- selges ved 
inngangen

Hamar domkirke
23.11.24 kl. 12.00

«BareBach» - Orgelkonsert med dom-
kantor Trond Våge

Gratis inngang

Hamar domkirke
24.11.24 kl. 18.00

Konsert med Brøttum Brass og Defrost 
Youth Choir

Billetter selges ved inngangen

Hamar domkirke
28.11.24 kl. 19.30

«Stars I shall find» - Konsert med 
Kammerkoret Viva

Billetter på VIPPS #775245 sel-
ges ved inngangen. Ordinær 
kr. 250,- ungdom/student      
kr. 200,- barn under ungdoms-
skolealder gratis

Hamar domkirke
30.11.24 kl. 13.00

«Det handler om å gi» - Julekonsert med 
Trysil Mandskor og Gangs´n Voices. 
Medvirkende artister: Karoline Amb, 
Malin Jonsson og Stiko Per Larsson

Forhåndssalg av billetter på 
Hoopla. Billetter selges ved 
inngangen

Hamar domkirke
01.12.24 kl. 17.0

Adventstoner med Hamar Damekorps 
og solister Lill Regine Skaug og Henning 
Ramseth

Billetter selges ved inngangen.
Pris kr. 250,- . Barn u/ 16 år 
gratis

Vang kirke
01.12.24 kl. 18.00

Swing’it svinger julen inn Forhåndssalg av billetter: 
Ticketmaster

Hamar domkirke
03.12.24 kl. 19.30

«Julero» med vokalensemblet PUST Forhåndssalg av billetter: 
Ticketmaster

Hamar domkirke
04.12.24 kl. 18.00

Kirkeakademiets julemøte. «Vær hilset, 
Maria. Om jomfru Marias rolle i fortid og 
nåtid». Biskop emerita Solveig Fiske fore-
drar og domkantor Trond Våge musiserer

Gratis inngang

Øvre Vang kirke
04.12.24 kl. 19.00

Julesang i Øvre Vang. Øvre Vang Sangkor 
inviterer til en julekonsert i Øvre Vang kirke

Gratis inngang/kollekt

Vang kirke
07.12.24 kl. 12.00

«Spill for galleriet» - En halvtime med vari-
ert orgelmusikk på galleriet i Vang kirke

Gratis/kollekt

Vang kirke
08.12.24 kl. 17.00

Desemberstemninger – julekonsert med 
Ole Edvard Antonsen og gjester

Forhåndssalg av billetter: 
Ticketmaster

Hamar domkirke
08.12.24 kl. 19.00

Julekonsert med Hamar domkor Forhåndssalg av billetter. 
Selges ved inngangen

Vang kirke
09.12.24 kl. 18.00

«Deilig er jorden» med Rein Alexander, 
Anita Skorgan og Christine Guldbrandsen

Forhåndssalg av billetter: 
Ticketmaster

Storhamar kirke
11.12.24 kl. 18.30

Storhamar blandede kors julekonsert Kollekt til veldedig formål



Sted/dato/kl.slett Artist Info
Vang kirke
13.12.24 kl. 07.30

Lucia-konsert med kor fra Lovisenberg 
barneskole og Toneheim

Gratis inngang

Hamar domkirke
13.12.24 kl. 18.00

Julekonsert med Hamar musikkorps Billetter selges ved inngangen

Vang kirke
13.12.24 kl. 19.00

Toneheim folkehøgskoles julekonsert Billettpris kr 225,-, 
kr 75,- studenter, gratis under 
20 år. Forhåndssalg: hoopla.no
Billetter selges ved inngangen

Øvre Vang kirke
15.12.24 kl. 15.30

Vi synger og spiller jula inn, lokale kor og 
korps medvirker

Gratis inngang

Vang kirke
15.12.24 kl. 18.00

Vi synger og spiller jula inn, lokale kor og 
korps medvirker.

Gratis inngang

Hamar domkirke
15.12.24 kl. 18.00

Julekonsert med Kammerkoret Collegium 
Vocale

Forhåndssalg. Billetter selges 
ved inngangen

Hamar domkirke
16.12.24 kl. 18.00

Juleoratoriet med Det Norske Solistkor, 
Ensemble Allegria og dir. Grete Pedersen

Forhåndssalg av billetter på, 
Solistkorets hjemmeside

Storhamar kirke
17.12.24 kl. 19.00

«Christmas Carols» ved Ian Watering. 
Vi samles for å synge julesanger fra  
forskjellige land.

Gratis inngang

Hamar domkirke
18.12.24 kl. 17.30 
og evt. kl. 20.30

«Seine natt desember» - Julekonsert med 
Trygve Skaug

Forhåndssalg av billetter på 
Eventim

Hamar domkirke
19.12.24 kl. 19.00

«A Ceremony of Carols» - Det norske 
damekor og Sidsel Walstad

Forhåndssalg av billetter på 
TicketCo

Vang kirke
21.12.24 kl. 20.30

«Stille natt, hellige natt» med Alexander 
Rybak, Anna Lisa Kumoji, Rune Larsen, 
Tor Endresen

Forhåndssalg på Ticketmaster

Hamar domkirke
22.12.24 kl. 
18.00/21.00

«Det kimer nå til julefest» - med Kristine 
Våge, Johanne og Knut Nesdal Kipper-
sund m.fl.

Forhåndssalg på 
kirken-hamar.no. Billetter sel-
ges ved inngangen. Barn u/16 
år gratis. Ungdom 16-19 år: 
skr. 100,-. Ordinær: kr. 200,-

Vang kirke 
23.12.24 kl. 19.00

«Hematt tel Vang» - Lokal Julekonsert, 
Vang kirkes prosjektkor, dir. Nils Tore Enget

Billetter selges ved inngangen

Storhamar kirke
06.01.25 kl. 17.30

Juletrefest - Åpent for alle. Ta med rester 
av julekaker til et felles kakebord. Gang 
rundt juletre. Julefortelling.

Gratis inngang

Vang kirke
12.01.25 kl. 18.00

«Vi synger jula ut», med kor fra Innlandet Gratis inngang/kollekt

Hamar domkirke
19.01.24 kl. 19.00

Kammerkonsert med musikklinja ved 
Stange videregående skole

Billetter selges ved inngangen

I Hamar domkirke ønsker vi velkommen til lunsjkonsert hver onsdag kl. 12.00. Fri entré. 
Se www.kirken-hamar.no eller lokalpressen for oppdatert informasjon. 
Med forbehold om endringer.
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Slekters gang
• Johanne Pettersen
• Amalie Bjørnstad Sandnes
• Eva Wettestad Solbakken
• Nelly Charlotte Nikolaisen 

Botheim
• Silas Lucian Pram
• Abel Noel Pram
• Birk Thorsrud
• Milea Hørthe Vassbotn
• Hannah Lillehagen Aukrust, 

Vang kirke
• Aria Fidje Nustad
• Tomine Hovde Langseth
• Ela Noelle Secker

• Jens Hjellen Storslett
• Herman Wang Hagen
• Niklas Mamelund-Eidissen
• Josefine Andersen
• Olivia Høistad Solli, Vang 

kirke
• Jonas Meyer Murbræck
• Hedda Mathilde Aspeng- 

Bech
• Pia Tajet Skjølaas
• Leah Bjørneby Strand
• Ole Mauel Rørbu Lima
• Jens Karlsen Vestlund
• Leon Høye Forbes

• Samuel Bergan
• Amalie Saugstad Kristiansen
• Iben Kjelsberg Stork
• Mio Rønning-Mulcaire
• Max Barmoen-Sæther
• Amalie Bakken
• Alf Indahl Daatland
• Aksel Bjørn Hjelm
• Maya Jortveit
• Magnus Nilsen Nordseth
• Ronja Navi Randen
• Kristian Hagen Selmer
• Hailey Else Aas
• Miie Bjørnebye Sveen

Døpte i Hamar menighet i perioden 01.05-13.10.24

Kirken på nett: www.kirken.no
www.kirken-hamar.no og

www.kirkeaktuelt.no

• Teodor Nervik-Ødegård
• Ella Graff
• Linus Andreassen Sveen, 

Storhamar kirke
• Stein Harald Åsvestad Brenn-

hagen, Vallset kirke
• Frøya Harby, Hamar domkirke
• Viktor Pettersbakken Kjærås, 

Løndalstranda
• Ollie Matheo Bjørkmann, 

Ringsaker kirke

• Else Margrethe Nygaard
• Herman Jønsberg Kjøstad, 

Hamar domkirke
• Leon Jørgen Skedung
• Saga Skedung
• Sondre Stenhaug, Brumund-

dal kirke
• Ole Christian Sørum-Saxrud
• Endre Rogndahl Caplin
• Liv Haugli Hustveit
• Ulrik Jamtveit Bergaust

• Brage Valdresstuen-Aas
• Fride Ring Sortehaug, Hamar 

domkirke
• Markus Jacobsen Garmo
• Oscar Westby Gaupen, 

Hamardomen
• Eline Enberget, Hamardomen
• Solveig Elise Storbråten 

Dalbak
• Olivia Bakken Soltveit
• Isak Prytz Mæhlum

Døpte i Vang menighet i perioden 01.05-13.10.24

• Marthe Bakken og Alexander Bakken Moen
• Kai Arild Syversen og Saengdao Apornram
• Sara Ødegaard Eliassen og Rune Skreden
• Andrea Espestøyl og Torjus Kydland
• Rikke Iversen & Anders Buvik
• Stine Furulund og Aleksander Lyngen
• Elin Anett Johansen og Kjell Flobergseter
• Viljar Andreas Møretrø og Petter Sørum Hagen
• Julianne Sveen og Alexander Silkoset
• Trude Myhrvold og Eskil Ervik
• Kristian Grindal og Endre Fagervold
• Pernille Landro og Ole Magnus Kaksrud
• Ingrid Vikøren Mo og Eirik Austerheim

• Tor-Erlend Distad og Karoline Sem
• Jill Bøen og Hallvard Sjøbakken
• Nathalie Svendsen og Mari Kværnum          
• Eirik Brekkum og Pernille Gimle Ruud
• Marian Berg Hagelund og Geir Håvard Haukåsen
• Hildegunn Toverud Tronsli og Christopher 

Toverud Olsen
• Stine Grongstad og Erlend Vold
• Lena Skaugen og Eivind Martinsen
• Anne Linnea Rømo og Ole Martin Snesrud  
• Yngvild Yang Johannesen og Halvor Grønvold
• Marte Hågenrud og Rolf Erling Angelsen

Vigde i Hamar menighet i juni – oktober 2024

• Susann Olsen Midtlund og Philip Tangen
• Benedikte Smedlien og Einar Nordsletten

• Siv Evenmo og Anders Karlsson      
• Maria Nybu Pettersen og Shenyang Song

Velsignelse for inngått ekteskap i Hamar menighet i juli 2024



SLEKTERS GANG – 21

Gravferder i Hamar og Vang menigheter i perioden 27.04.2024-08.10.2024
• Tilføyelse: Brit Frøydis  

Johansen død 13.3.24  
(seremoni i Ottestad)

• Odd Jarle Hagen
• Laila Helene Sandberg Olsen
• Osvald Røhr
• Ingrid Teksum Haugli
• Ruth Marie Halvorsen
• Ragnhild Agnethe Bekken
• Magnhild Aslaug Brendlien
• Ragnhild Løvbak
• Berit Lovise Nordseng
• Mary Olsen
• Grethe Marie Andersen
• Bodil Telle
• Brede Nikolai Hansen
• Berit Nordeng
• Bjørg Wang
• Helge Magnvald Bjørnestad
• Magnar Stenberg
• Inger Johanne Dobloug
• Christen Jordet
• Even Østvold
• Arne Christiansen
• Knut Finn Werner
• Birgit Dorthea Vigmostad
• Anne Kari Nordstrøm
• Sigvor Saltnes
• Arne K. Storsveen
• Kari Lindgaard Melleby
• Randi Ludvigsen
• Gunvor Sveen
• Kjell Morten Berg
• Jan Roger Kristiansen
• Carl Steen Østberg
• Jens Nygård
• Wenche Mikkelsen
• Magne Skarderud
• Astri Østvang
• Liv Wold
• Karin Margreth Normann 

Larsen
• Arve Wien

• Per Bråthen
• Mona Margrete Vigeland 

Øyhovden
• Elsa Helene Holmlund
• Andreas Nøkleby Knutsen
• Else Bakke
• Georg Nybakken
• Reidun Bierbaum
• Anbjørg Arnseth Møylien
• Thanh Giang Thi Vo
• Solveig Nordby
• Nancy Seagren Rognstad
• Magnhild Sanaker
• Ingebjørg Gudrun Frogner
• Berit Bakke
• Mai Kjersti Orseth
• Inger Ophus
• Tor Arne Bjørgeli
• Bjørn Bekkevold
• Ragnhild Synnøve Aamodt
• Dag Helgestad
• Elbjørg Kornelia Lundli 

Wiseth
• Kasper Rønningstad 

Sørensen
• Sverre Frankmo
• Gudrun Hildegard Hauge
• Harald Kristian Torgersen
• Alf Odd Jordheim
• Liubov Demidova
• Hjørdis Jorunn Løvbak
• Turid Johanne Bull Dalby
• Åge Steinar Sveum
• Odd Rolf Flengsrud
• Ola Johan Sveen
• Sverre Opsahl
• Turid Teksum
• Olaug Lium Wold
• Odd Inge Eidhammer
• Martha Voll
• Berit Lundsveen
• Jorun Eldbjørg Østlie
• Hans Erik Hed Larsen

• Odd Mømb
• Arne Flugstad
• Synnøve Evensen
• Kjersti Prestkvern
• Åse Jorun Larsen
• Tore Nerland
• Nelly Marie Lier
• Ingrid Overskott
• Bjørn Hagen
• Asta Bøhn
• Inger Kristine Morstad
• Roar Johansen
• Bjørn Johannes Myhre
• Laila Britt Bretun Emilsen
• Margit Brynhild Trønnes
• Oddvar Johan Svalheim
• Kari Janna Hagen
• Kjell Helge Haug
• Eivind Dufseth
• Thore Mathias Wiken
• Eirik Olstad
• Kjell Andersen
• Ingrid Houmb
• Hans Maurud
• Oddrun Rostad
• Inger Aabakken
• Paul Pedersen
• Knut Olafsen
• Inger Hansen
• Karen Margrethe Lillehagen
• Arild Jorulf Græsby
• Syver Aalstad
• Kjell Borgen
• Eva Christiansen
• Hans Peder Narbuvold
• Sigmund Bakke
• Kristen Bartnes
• Tom Østlie
• Osvald Øverland
• Knut Johny Andersen
• Steinar Ringkjøb Presthaug
• Jan Kolbjørn Johannessen

Vigde i Vang menighet i juni – oktober 2024
• Martin Lotten Nilsen og Marianne Karterud
• Hilde Berg og Sindre Landsmark
• Helene Amble og Petter Øverland
• Line Smerud og Ole Kristian Hoelstad
• Karianne Dæmroen og Lars Barli Lier.
• Julie Johansen og Daniel Wolden
• Hanne Kristine Lundby og Thorbjørn Viberg
• Martine Ryen og Bendik Myklebust

• Laila Gladbakke og Geir Berntsen
• Lisa Johnsen og Håkon Kvålo
• Stine Brænd og Mats Engebakken
• Karina Kaspersen og Nikolai Ødegaard
• Silje Helen Sagen og Øyvind Thingstad.
• Ine Marie Halvorsen og Lone Engh
• Monica Persson og Rolf Olav Persson
• Andrea Østberg og Sverre Olai Knardal



22 – HVOR BLE «VI MØTES I KIRKEN» AV?

Særskilte gudstjenester i Vang sokn

JULESANGGUDSTJENESTE for små og store i 
Øvre Vang kirke 2. juledag kl. 16.00. Der står 
julemusikken i sentrum, og hva den for-
midler. Det blir allsang og solister.
HVILEPULS-gudstjenestene er enkle kvelds-
gudstjenester i Øvre Vang kirke med en gjest 

eller et tema ca fem ganger i året. 18. febru-
ar kl. 19.00 kommer den dyktige fiolinisten 
Joakim Røbergshagen, som har slått seg til 
her på Hedemarken, og beriker distriktet 
med sin musisering. Han deler sine tanker 
om hva som driver ham og de livsvalg han 
har tatt. Kanskje får vi høre ham spille også?
DÅPSFEST feires i begge kirkene i Vang i 
februar og mars. Dit blir alle som ble døpt 
i Vang menighet i 2023 invitert, ja også de 
som bor i soknet men ble døpt andre steder. 
Det blir en gudstjeneste med liv og røre, 
men også ettertanke om dåpen og livet. Alle 
døpte får utdelt sin egen dåpsengel. Engelen 
ble hengt opp i kirken den dagen de ble 
døpt. Nå tas den med hjem som en påmin-
nelse om at dåpene er en gave for livet!

Hvor ble «Vi møtes i kirken» av?
Oversikt over julegudstjenestene kan du 
se i denne utgaven av Kirkebladet, men 
leter du etter hele gudstjenestelista i dette 
nummeret finner du den ikke. Årsaken 
til det er at bladet kommer for sjelden til 
at gudstjenestelista blir korrekt. Det skal 
finnes oppdatert oversikt over kommende 
gudstjenester i kirkerommene våre og på 

oppslagstavler ved kirkene. I tillegg finnes 
info om gudstjenester og aktiviteter på 
hjemmesiden kirken-hamar.no. QR koden 
på baksiden av bladet viser deg dit. Guds- 
tjenesteliv og andre arrangement i kirkene 
blir ofte omtalt også på facebooksidene 
Kirken i Vang eller Kirken i Hamar. 
Lik dem gjerne - og del!

Gudstjenester i Hamar og Vang 
menigheter
I Storhamar kirke, Vang kirke og Domkirken 
er det som hovedregel gudstjeneste hver 
søndag. I Øvre Vang kirke er det gudstje-
nester ca. to ganger i måneden. Felleskapet 
i kirken, samt dåp, konfirmantarbeid og 
andre gudstjenester knyttet til kirkelig un-
dervisning ønsker de fleste skal skje der de 
har sin lokale tilhørighet. Slik har det vært 
i generasjoner. Dette ønsker menighets-
rådene å videreføre. Derfor er det gudstje-
nester flere steder hver søndag i de vakre 
kirkerommene våre. Ønsker du dåp er det 
mulighet for det nesten hver helg, men også 
på en ukedag. Ta kontakt om dine ønsker.
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AKTIVITETER I MENIGHETENE:
Yoga, Storhamar kirke Mandag kl. 9.30
Babysang, kirkestua, Vang Mandag kl. 13.00
Myldremandag/Småbarnssang, Storhamar kirke Mandag kl. 17.30
Øvelse for ten-sing-koret Praising, Ynglingen, 13-19 år Mandag kl. 18.30-21.00
Babysang, Storhamar kirke Onsdag kl. 11.00
Ivrig barneklubb, 2.-6. trinn, Kirkestua, Vang (oddetalluker) Onsdag kl. 17.30 -19.00
Trim, kaffe og vaffel, Storhamar kirke Torsdag kl. 10.30
Strikkekafè, kirkestua, Vang (partalluker) Torsdag kl. 11.30-13.30
Yoga, kirkestua, Vang Fredag kl. 9.30

Fo
to

: E
lin

 G
ul

lh
av

Vi ønsker alle en Vi ønsker alle en 
fredelig jul fredelig jul og et godt nytt år!og et godt nytt år!

Her finner du ut hva som skjer i Hamar og Vang 
menigheter:
Scan denne QR-koden og få direkte tilgang til arrangements- 
oversikten i kirkene våre, eller se www.kirken-hamar.no
 
Hamar kommunes kulturkalender er et fint sted å få oversikt 
over hva som skjer i Hamar. Der er det også en lenke til kirkens 
hjemmeside: Arrangement og frivillighet - Hamar kommune


